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ARSREDOVISNING fér 2007

J Stieglers stipendiestiftelse
817604-1013

StiftelselD: 91667

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Atta stipendier fordelade i fyra klasser till medell&sa, flitiga studerande vid Uppsala universitet enligt foljande: Fyra
stipendier till teologi studerande; tva av stipendiaterna skall vara fodda i Stockholm och tva i Angermanland. Tva
stipendier: ett till den som &r f6dd i Ostergétland och ett till den som &r f6dd | Vastergstiand. Det ena stipendiet tilldelas
sOkande som studerar sprak och det andra till s6kande som studerar arkeologi, historia eller ekonomisk historia. Tva
stipendier utan avseende pa studieinriktning; ett stipendium till sékande fédd i Uppland och ett till sékande fédd i
Stockholm. Nar stipendium uppburits i sex ar utgar efter sarskild anstkan resestipendium ki | som far disponeras i tvé
ar. Uppstar ledighet innan stipendium innehafts hela stipendietiden sex ar kungors det ledigt och tillsatts med ny
innehavare inom den klass dar vakansen uppstatt. Stipendium utdelas av rektor.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna d&ndamal stilla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterforda tidigare beslutade bidrag -1 770 000 - 317 500 - 220000
Utbetalda/Beslutade bidrag 475 000 1625 000 547 500 675 000 1140250
Summa bidrag -1295 000 1307 500 547 500 455 000 1140 250

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den dr en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003

Stiftelsens farmégenhet uppgar till 26 494 252 24 585 350 22430 470 19 354 361 17 814 969
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapilalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006 2005 2004 2003
9 239607 9080 885 8 966 098 7 499 945 7415 308
183 200 158 722 137 265 85 628 84 636

- 22 477 1380525
9 422 808 9239 607 9 080 885 8 966 098 7 499 945
-215 147 457 465 455 905 568 394 1370100
916 001 793 611 686 324 428 140 423 180
- 183 200 - 158 722 - 137 265 - 85628 - 84 636
- 161 000

1770000 317 500 220000
- 475 000 -1625 000 - 547 500 - 675 000 -979 250
1812 654 -215147 457 465 455 905 568 394
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intédkter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anldggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgdngar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intadkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

8 203
927 796
935 999

- 19 998

916 001

- 183 200

732 801

2007

8 659 804
100
8 659 904

933 869
1653271
2 587 141

11 247 045

9422 808
1812 654
11 235 462

11 583

11 583
11 247 045

2006

1671
815 655
817 226

-23615

793 611

- 158 722
634 889

8 659 804
100
8 659 904

815510
1321672
2137181

10 797 086

9 239 607
-215 147
9 024 4861

2625
1770 000
1772625

10 797 086
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna réd. Om inte annat

framgaér, &r principerna oféréndrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats {ill anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrékningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsorliet
placerar i svenska aktier, utiandska aktier samt réntebérande papper. D konsortiet behandlas som investeringsfond ar

férvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingédende anskaffningsvéarde

Arets férandringar

Utgaende anskaffningsvarde
Marknadsvéarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intidkter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22
Uppsala upivérsitet

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09

‘ yuseﬁoopers AB
ars Nga( §5h 0—\" :

Auktoriserad revisor

2007
8 650 804

8 659 804

23918 504

927 649
6 220
933 869

2006
8 659 804

8 659 804

25 036 303

815510

815510



Ohrlings
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Revisionsberittelse StiftelseID: 91667

Till forvaltaren for J Stieglers stipendiestiftelse
Org nr §17604-1013

Vi har granskat drsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i J Stieglers
stipendiestiftelse for ar 2007. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
férvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart
ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sakerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksé att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne uppriéttat rsredovisningen samt att
utvérdera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgérder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna beddma om forvaltaren ar erséttmingsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund foér véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberdttelsen dr forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Uppsala den 9 maj 2008

Auktoriserad revisor



